

Langesø Invest ApS

**Egeskovvej 21, Tolstrup
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 27 90 25

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2019

Torben Bertin Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langesø Invest ApS
Egeskovvej 21, Tolstrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 27 90 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 22. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 232.668, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 195.623.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.010.341 | (57.845) |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver | | (158.389) | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 851.952 | (57.845) |
| Finansielle omkostninger | | (580.350) | (50.000) |
| Resultat før skat | | 271.602 | (107.845) |
| Skat af årets resultat | 1 | (38.934) | 20.800 |
| Årets resultat | | 232.668 | (87.045) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 232.668 | (87.045) |
| | | 232.668 | (87.045) |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | 22.579.528 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | 2 | 0 | 17.161.149 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>22.579.528</u> | <u>17.161.149</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>22.579.528</u> | <u>17.161.149</u> |
| Andre tilgodehavender | | 140.624 | 3.571.933 |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 0 | 20.800 |
| Tilgodehavender | | <u>140.624</u> | <u>3.592.733</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>140.624</u> | <u>3.592.733</u> |
| Aktiver i alt | | <u>22.720.152</u> | <u>20.753.882</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 145.623 | (87.045) |
| Egenkapital | 3 | <u>195.623</u> | <u>(37.045)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | 9.554 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>9.554</u> | <u>0</u> |
| Deposita | | 1.330.000 | 1.330.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>1.330.000</u> | <u>1.330.000</u> |
| Banker | 5 | 16.255.037 | 14.780.251 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.206 | 80.676 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 4.790.070 | 4.600.000 |
| Selskabsskat | | 8.580 | 0 |
| Anden gæld | | 109.082 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>21.184.975</u> | <u>19.460.927</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>22.514.975</u> | <u>20.790.927</u> |
| Passiver i alt | | <u>22.720.152</u> | <u>20.753.882</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | (87.045) | (37.045) |
| Årets resultat | 0 | 232.668 | 232.668 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 145.623 | 195.623 |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 50.000 |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |

4 Hensættelse til udskudt skat

| | | |
|---|--------------|-----------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018 | (20.800) | 0 |
| Hensat i året | 30.354 | (20.800) |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018 | 9.554 | (20.800) |

5 Langfristede gældsforpligtelser

Deposita

| | | |
|------------------|------------------|------------------|
| Efter 5 år | 0 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 1.330.000 | 1.330.000 |
| Langfristet del | 1.330.000 | 1.330.000 |
| Inden for et år | 0 | 0 |
| Kortfristet del | 0 | 0 |
| | 1.330.000 | 1.330.000 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt mio. kr. 10 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for mio. kr. 10 til sikkerhed for bankgæld.